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KẾ HOẠCH ĐĂNG KÝ MÔN HỌC  

HỌC KỲ 2 – NĂM HỌC 2019/2020  

(Thời gian bắt đầu học kỳ: 03/02/2020) 

 
Kính gửi:  

- Lãnh đạo các Khoa 
- Lãnh đạo Trung tâm Quản lý hệ thống thông tin 

 
Phòng Quản lý đào tạo kính gửi Quý Thầy/Cô Kế hoạch đăng ký môn học học kỳ II – 

năm học 2019 – 2020, cụ thể như sau: 
 

I. Mục tiêu 

- Tổ chức cho sinh viên đăng ký môn học học kỳ II năm học 2019-2020 đúng 
theo kế hoạch đào tạo năm học 2019-2020 đã ban hành; 

- Sinh viên đăng ký môn học theo lịch đăng ký của ngành – khóa học, đảm 
bảo kế hoạch học tập trong học kỳ.  

II. Nội dung 
 

1. Đăng ký môn học trực tuyến 
 

Lịch đăng ký môn học trực tuyến 
 

STT Thời gian Ngành – Khóa đăng ký Ghi  chú 

1 
Từ 9h 25/11 
- 01/12 Sinh viên ĐH Bằng thứ hai và Liên thông 

Được đăng ký môn học 

của tất cả các khóa 

2 
Từ 9h 02/12 
- 05/12: 

Khóa 2019 -  các ngành có lịch học GDQP 
và GDTC 1 

Sinh viên không được 
đăng ký học vượt và 

học trả nợ. Phải đăng 
ký đúng mã nhóm môn 

học quy định. 

Ngôn ngữ Anh: Đăng ký các môn học có mã 
nhóm đầu là AV9 và GDQP+GDTC1 có mã 
nhóm là NH01 

Ngôn ngữ Trung Quốc: Đăng ký các môn học có 
mã nhóm đầu là HV9 và GDQP+GDTC1 có mã 
nhóm là NH01 
Ngôn ngữ Nhật: Đăng ký các môn học có mã 
nhóm đầu là NB9 và GDQP+GDTC1 có mã nhóm 
là NH01 

Quản trị kinh doanh:  Đăng ký các môn học 
có mã nhóm đầu là QT9 và GDQP+GDTC1 có 
mã nhóm là NH02 

Kinh tế: Đăng ký các môn học có mã nhóm đầu 



STT Thời gian Ngành – Khóa đăng ký Ghi  chú 

là KI9 và GDQP+GDTC1 có mã nhóm là NH02 
Luật kinh tế: Đăng ký các môn học có mã 
nhóm đầu là LK9 và GDQP+GDTC1 có mã nhóm 
là NH03 
Luật: Đăng ký các môn học có mã nhóm đầu là 
LA9 và GDQP+GDTC1 có mã nhóm là NH03 
Hệ thống thông tin quản lý: Đăng ký các môn 
học có mã nhóm đầu là IM9 và GDQP+GDTC1 
có mã nhóm là NH03 
Kế toán: Đăng ký các môn học có mã nhóm đầu 
là KT9 và GDQP+GDTC1 có mã nhóm là NH04 
Kiểm toán: Đăng ký các môn học có mã nhóm 
đầu là KK9 và GDQP+GDTC1 có mã nhóm là 
NH04 
CNKT Công trình XD: Đăng ký các môn học có 
mã nhóm đầu là XD9 và GDQP+GDTC1 có mã 
nhóm là NH04 
Công tác xã hội: Đăng ký các môn học có mã 
nhóm đầu là CT9 và GDQP+GDTC1 có mã nhóm 
là NH05 

Xã hội học: Đăng ký các môn học có mã nhóm 
đầu là XH9 và GDQP+GDTC1 có mã nhóm là 
NH05 

Đông Nam Á học: Đăng ký các môn học có mã 
nhóm đầu là DN9 và GDQP+GDTC1 có mã 
nhóm là NH05 

Quản lý xây dựng: Đăng ký các môn học có mã 
nhóm đầu là QX9 và GDQP+GDTC1 có mã 
nhóm là NH05 

3 
Từ 9h 06/12 
- 09/12 Khóa 2019 - các ngành còn lại 

Đăng ký các môn học 
của khóa 2019 

4 
Từ 9h 10/12 
– 15/12 Khóa 2018 

Đăng ký các môn học 
của khóa 2019; 2018 

5 
Từ 9h 16/12 
- 22/12 Khóa 2017 

Đăng ký các môn học 
của khóa 2019; 2018; 

2017 

6 
Từ 9h 23/12 
- 26/12 Khóa 2016 

Đăng ký các môn học của 

khóa 2019; 2018; 2017, 

2016 

7 
Từ 9h 27/12 
- 05/01 Tất cả các khóa 

Đăng ký các môn học 
của khóa 2019; 2018; 

2017, 2016 

8 
Từ 9h 06/01 
– 12/01 Tất cả các khóa  

Đăng ký cải thiện điểm 

các môn >=4.0 

2. Đăng ký môn học muộn 



 

a) Đối tượng: 

- Sinh viên biết điểm thi <=4.0 sau ngày 12/01/2020; 

- Sinh viên bị trùng lịch học do Trường/Khoa thay đổi thời khóa biểu trong 
thời gian đăng ký môn học trực tuyến; 

- Sinh viên muốn đăng ký thêm môn học sau khi Trường hủy các lớp không 
đủ sĩ số. 

 
b) Thời gian:  Từ 03/02/2019 đến 14/02/2019 

 
c) Địa điểm: Phòng Quản lý Đào tạo – Phòng tiếp sinh viên 005 tại cơ sở 97 

Võ Văn Tần. 
Sinh viên thuộc các đối tượng được đăng ký môn học muộn có thể liên hệ với 

Phòng Quản lý Đào tạo qua email quanlydaotao@ou.edu.vn hoặc hung.np@ou.edu.vn 
 

3. Thời gian in phiếu nộp tiền và hoàn tất học phí: từ 03/02/2020 - 
22/03/2020 

 
III. Tổ chức thực hiện: 

- Trung tâm Quản lý Hệ thống thông tin nâng cấp, quản lý hệ thống đăng ký 
môn học trực tuyến và đưa thông tin cập nhật lên website cho sinh viên đăng ký môn 
học. 

- Khoa và Phòng Quản lý Đào tạo phối hợp cập nhật thời khóa biểu và mở 
thêm lớp hàng ngày trong thời gian đăng ký môn học trực tuyến. 

 

Kính đề nghị Quý Thầy/Cô thông báo rộng rãi đến sinh viên các lớp đại học hệ chính 
quy. 

 
Trân trọng. 
 
 

Nơi nhận: 

- Như trên; 
- Lưu QLĐT. 

KT. TRƯỞNG PHÒNG 
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG 

(Đã ký) 
Phan Thị Thu Phương 

 


